
 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ   СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

                        №  

м. Володимир 

 

Про надання дозволу на  

списання  основних  засобів 

 

        Розглянувши звернення генерального директора комунального 

підприємства «Володимирське територіальне медичне об’єднання» 

Володимирської міської ради Ващук Т.П. від 13.01.2026 за №85/09-06/2/2-26 

та представлені документи та акти про списання основних засобів, на підставі 

Положення «Про порядок списання майна комунальної власності міста 

Володимира-Волинського» затвердженого рішенням міської ради №9/8 від 

15.07.16р., керуючись ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

           

         1.Дозволити комунальному підприємству «Володимирське територіальне 

медичне об’єднання» Володимирської міської ради (Ващук Т.П.) списати з 

балансу установи основні засоби згідно додатку.  

         2.Рекомендувати  генеральному директору комунального підприємства 

«Володимирське територіальне медичне об’єднання» Володимирської міської 

ради Ващук Т.П.  усі деталі, вузли і агрегати, розібраного та демонтованого 

майна, які придатні для ремонту іншого майна, а також матеріали, отримані 

від його ліквідації, оприбуткувати на відповідних субрахунках 

бухгалтерського обліку, непридатні металоконструкції здати на металобрухт, а 

отримані кошти залишити в розпорядженні установ та спрямувати на ремонт, 

модернізацію і придбання нових засобів виробництва. 

         3.У місячний термін від дня прийняття даного рішення керівнику 

вищезазначеної установи подати до управління містобудування, архітектури 

та комунальних ресурсів виконавчого комітету міської ради (Трофимук А.А.) 

звіт про списання основних засобів. 

         4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності та житлово-комунального господарства. 
 

 

Міський голова                                                                        Ігор ПАЛЬОНКА 
Лариса Процька 0800351291 

 



                                                          Додаток  

               до рішення  міської ради 
                                       №  

                              

 

 

№ 

п/

п 

Найменування   

основних  засобів 

к-

ст

ь 

Дата 

введен

ня в 

експлу

атацію 

Балансов

а 

вартість, 

грн. 

Зали

шков

а 

варті

сть, 

грн. 

Знос,

% 

 

Інвентар

ний 

номер 

 

1 Аналізатор 9180 1 01.1989 41456 0 100 10401240 

2 Концентратор кисню 

Біомед 10л 

1 12.2012 26736 0 100 10401202 

3 Концентратор кисню 1 09.2012 11375 0 100 10471265 

4 Дефібрилятор ДКІ-Н-02СТ 1 12.2011 16320 0 100 10471292 

5 Електрокардіограф Біомед 

ВЕ300 

1 2018 17052 0 100 10471369 

 

 

 

Начальник відділу комунальної власності 

управління містобудування, архітектури  

та комунальних ресурсів виконавчого  

комітету міської ради                                                                  Лариса ПРОЦЬКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


